Inde exempla nobis omnibus ac documenta sumen-  
tes, pro rebus maximis, quibus et privata et publica  
salus continetur, pro fide ac religione, pro sanctitate  
publici iuris, alacri erectoque animo dimicabimus,  
dolenda quidem necessitate compulsi, sed suave si-  
mul freti fiducia, omnipotentem Deum tam gloria  
in acie militantibus victoram deproperaturum. Cui  
fiduciae robur addit Caroliani operis producta ad

---

(1) Conc. Prov. V, Pars. I.

hanc usque aetatem vis et potentia, sive ad intempe-  
rantiam ingeniorum compescendam, sive ad obfir-  
mandum animum in proposito sancto instaurandi om-  
nia in Christo.

Licet nunc, Venerabiles Fratres, iisdem verbis di-  
cendo finem imponere, quibus pluries memoratus De-  
cessor Noster Paulus V Litteras absolvit decernen-  
tes Carolo supremos honores: "Aequum est igitur  
dare nos gloriam et honorem et benedictionem viven-  
ti in saecula saeculorum, qui benedixit conservum  
nostrum in omni benedictione spirituali, ut esset sanc-  
tus et immaculatus coram ipso, et cum illum dederit  
nobis Dominus tamquam fulgentem stellam in hac  
nocte peccatorum, tribulationum nostrarum, adeamus  
ad divinam clementiam ore et opere suplicantibus, ut  
Carolus Ecclesiae quam vehementer dilexit, prosit  
etiam meritis et exemplo, adsit protrocinio et in tem-  
pore iracundiae fiat reconciliatio, per Christum Do-  
minum nostrum" (1).

Accedat his votis cumuletque communem spem  
Apostolicae Benedictionis auspicium, quam vobis,  
Venerabiles Fratres, et vestro cuiusque Clero popu-  
loque peramanter impertimus.

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die XXVI  
mensis Maii, anno MCMX, Pontificatus Nostri sep-  
tim.

PIVS PP. X.

---

## CONGRESO INTERNACIONAL MARIANO DE SALZBURGO (AUSTRIA)

---

*Datos relacionados con la celebración del citado Congreso, que tendrá  
lugar del 18 al 21 del próximo mes de Julio*

El castellano será uno de los idiomas oficiales del Con-  
greso. Los españoles podrán tomar parte en todas las dis-  
cusiones hablando su propia lengua. Otra de las notas que han

---

(1) Bulla *Unigenitus*.

de atraer corrientes de simpatías para nuestra Patria, será la que den varios sacerdotes de nuestro Clero, designados ya por el Comité local para desarrollar en lengua alemana dos de los más importantes temas que serán tratados en las sesiones públicas del Congreso. Injustamente calumniado en el extranjero el Clero español por recientes apasionadas campañas antiespañolas y anticatólicas, ha querido aprovechar la ocasión con que le brinda un Congreso internacional para demostrar ante la culta Europa la sinrazón de esas funestas propagandas inspiradas en un fanatismo suicida.